-Agente a cargo de la recepción: Camilo Álvarez.
-Lugar de entrega: Sarmiento N° 877 -C.A.B.A.-.
-Frecuencia de la solicitud: Semanal.
-Fecha de la última solicitud: 18/11/2025.
-Compromiso contable contraido (fecha y monto): IR de noviembre de 
2025 - PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS
CINCUENTA ($453.750,00).

OBJETO
Renglón Cantidad Descripción Costo Unitario Costo Total

1-a 100 Bidones de agua $4.537,50 $453.750,00

1
20 lts.

Es del caso destacad, ’ que la presente solicitud excede la 
cantidad mensual eétimacja a modo de referencia en el Pliego de